
ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER 

JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS DARBO PROJEKTAS          

 1 
 

VIEŠO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS  

DĖL „ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS 

ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS DARBO PROJEKTAS“ 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SVARSTYMO  

2023-10-27 Nr.1 

Upynos seniūnija 

 

Susirinkimo data: 2023 m. spalio 27 d. nuo 16:00 iki 17:00 val. 

 

Susirinkimo vieta: Upynos seniūnijos patalpose, adresu Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 2. 

 

Susirinkimo pirmininkė ir sekretorė: Projektų vadovė A. Rainienė 

 

Susirinkimo dalyviai: 

Statytojas (užsakovas): Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus  

statybos inžinierius  – S. Liatukas; 

Projektuotojas: A. Rainienės individuali veikla, projektų vadovė – A. Rainienė; 

Upynos seniūnijos atstovai: Seniūnas – K. Ačas, seniūnaitis – L. Raudonius 

Gyventojai: D. Jurgaitienė, J. Jurgaitis 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. UP-09 rekonstravimas įrengiant pralaidą per 

Jėrubyno upę projektinių pasiūlymų pristatymas, iki viešo susirinkimo gautų pasiūlymų 

įvertinimas; 

2. Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. UP-09 rekonstravimas įrengiant pralaidą per 

Jėrubyno upę projektinių pasiūlymų svarstymas, gautų pasiūlymų įvertinimas. 

 

Projektinių pasiūlymų pristatymas: 

  

Projektų vadovė A. Rainienė susirinkimo dalyviams pristatė Statytojo (užsakovo) atstovą 

– Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus  statybos inžinierių  – S. 

Liatuką. 

Projektų vadovė supažindino susirinkimo dalyvius su projektiniais pasiūlymais:  

„Pagal Šilalės rajono savivaldybės užsakymą rengiamas Šilalės rajono vietinės reikšmės kelio Nr. UP-

09 rekonstravimo įrengiant pralaidą per Jėrubyno upę techninis darbo projektas. Statinio naudojimo 

paskirtis ir kategorija: susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); hidrotechniniai statiniai: pralaida. 

Projektuojamo statinio kategorija – neypatingieji statiniai. Šiuo projektu numatoma rekonstruoti dalį 

vietinės reikšmės kelio, įrengiant pralaidą per Jėrubyno upę ir nuovažą į sodybą. Projektuojami darbai: 

- demontuoti esamo tilto konstrukcijas; 

- pašalint medžius ir krūmus, trukdančius rekonstrukcijos darbams; 

- įrengti pralaidą; 

- sutvirtinti upės dugną ir šlaitus pralaidos įtekėjime ir ištekėjime; 

- įrengti nuovažos sankasą, pakelės griovelius; 

- įrengti nuovažos žvyro dangą; 

- įrengti siganlinius sulpelius ties pralaida; 

Projektuojama pralaida yra Šilalės r. sav. Upynos sen. Paakmenio k., Akmenos g., (vietinės 

reikšmės kelio Nr. Up-09 PK 6+04) per Jėrubyno upę, Pagarmančio regioninio parko teritorijoje, 

patenka į Natura 2000 teritoriją. Kultūros paveldo teritorijų ar objektų, pagal Kultūros vertybių 

registro duomenis, teritorijoje nėra. 

Iki viešo susirinkimo nebuvo gauta jokių pasiūlymų iš gyventojų ar kitų suinteresuotų 

asmenų.“ 



ŠILALĖS RAJONO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO NR. UP-09 REKONSTRAVIMAS ĮRENGIANT PRALAIDĄ PER 

JĖRUBYNO UPĘ TECHNINIS DARBO PROJEKTAS          

 2 
 

 Susirinkimo dalyviams buvo pristatyti projektinių pasiūlymų tekstiniai ir grafiniai 

dokumentai. 

 

Projektinių pasiūlymų svarstymas: 

 

 Susirinkimo metu iškelti klausimai dėl projektinių pasiūlymų ir pateikti atsakymai. 

Klausimus pateikia susirinkimo dalyviai, atsakymus pateikia projektų vadovė: 

1. Klausimas: Kokie darbai planuojami gyventojų sklypuose? 

Atsakymas: Gyventojų sklypuose numatoma įrengti statybvietę, bus šalinami miško žemėje 

augantys medžiai, bus atliekama dalis žemės darbų. Dalis įrengto statinio (dalis griovelių, 

nuovaža, kelio šlaitas ir t.t.) patenka į gyventojų sklypus. 

2. Klausimas: Ar pakelės griovelių dugnas bus tvirtinamas ir kaip? 

Atsakymas: Griovelių dugnai bus tvirtinami erdviniu geotinklu ir žvyru/skalda. 

3. Klausimas: Ar ties pralaida bus numatyti tvirtinimai? 

Atsakymas: Taip, numatoma tvirtinti pralaidos įtekėjimą ir ištekėjimą gelžbetoninėmis 

plokštėmis. 

4. Klausimas: Kokie medžiai bus šalinami? Ar reikalinga bus želdinių komisijos sutikimas dėl 

želdinių šalinimo? 

Atsakymas: Šalinami įvairūs medžiai, jie auga miško žemėje ir nepriklauso saugotiniems 

želdiniams.  

5. Klausimas: Kokio pločio numatyta važiuojamoji dalis? 

Atsakymas: Važiuojamoji dalis virš pralaidos numatoma 5 m pločio su kelkraščiais. Esamas 

kelias 3 m pločio. 

6. Klausimas: Kada numatomi statybos darbai? 

Atsakymas: Šiuo metu rengiamas projektas ir projekto sąmatinė dalis. Pagal projekto kainą, bus 

planuojamas biudžetas. 

7. Klausimas: Kokio dydžio pralaida numatyta? 

Atsakymas: Numatyta deformuoto diametro metalinė gofruota pralaida, 4,00x2,50 m. 

 Susirinkimo metu buvo pateikti tik klausimai dėl pačių projekto sprendinių į kuriuos ir 

buvo atsakyta viešo susirinkimo metu. Pasiūlymai projektiniams pasiūlymams nebuvo svarstomi, 

kadangi jų nebuvo pateikta nei iki susirinkimo, nei susirinkimo metu. 

 

Susirinkimo pabaiga: 

 

Iki viešo susirinkimo ir jo metu nebuvo gauta pasiūlymų dėl Šilalės rajono vietinės 

reikšmės kelio Nr. UP-09 rekonstravimo įrengiant pralaidą per Jėrubyno upę techninio darbo projekto 

projektinių pasiūlymų.  Viešo supažindinimo procedūra atlikta pristatant parengtus projektinius 

pasiūlymus.  

 

Viešo susirinkimo pirmininkė ir sekretorė A. Rainienė  


